Camara Municipal de Juina - MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO Il
RELATORIO DE VIAGEM
RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.2 70/2024

Nome: Zulmar Curzel (Carequinha)
Cargo / Funcgdo: vereador — Vice- Presidente

Relatdrio do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento da cidade de Cuiabd ocorreu no dia 15/10/2024 terca-feira, , viajei de carona sai as 05
horas da manha , cheguei em Cuiaba ds 14 horas do mesmo dia.

DOS OBIJETIVOS GERAIS
Objetivo da viagem cumprir agendas para apresentar demandas de interesse coletivo, cobrar
providencias de necessidades ja formalizadas e reivindicagdes novas.

Itinerdrio das agendas:

Dia 16/10/2024 quarta-feira

As 10:40 - Estive na Assembleia Legislativa, gabinete do Deputado Dilmar Dal Bosco para tratar sobre
os assuntos relacionados a disponibilizacdo de recursos para pavimentagdo asfaltica. Sobre obra do
Centro de Tratamento Renal.

As 14 horas - Estive na Assembleia Legislativa, acompanhado dos vereadores da mesa Diretora,
Fabiano ( Presidente ) e Jurandir ( 22 Secretdrio) no gabinete da Deputada Janaina Riva para tratar
sobre saude da mulher , exames de mamografia, apoio e sensibilizagdo, sobre Centro de Tratamento
Renal, sobre demanda de Reservatorios de Agua, prevencao crise hidrica.

Dia 17/10/2024 quinta-feira

As 8:30 - Estive na Assembleia Legislativa acompanhando de vereadores Fabiano e Jurandir de Juina,
no gabinete do Deputado Dr. Jodo José de Matos tratamos sobre demandas do Centro de Tratamento
Renal, sobre demanda de sobre Hospital Regional, sobre Projeto Mais Que atleta, fomento a agricultura
familiar, mecanizacao.

As 14 horas — estivemos novamente reunidos com assessoria da Deputada Janaina Riva repassar dados
de demandas da saude.

18/10/2024 sexta-feira
As 8:53 Estivemos no INTERMAT — Sondar os processos de regularizagdo previsdo de datas de novas

vistorias e andamento das ja realizadas, temos sido cobrados pela populagdo que anseia pela titulacdo
dos imoveis.
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Camara Municipal de Juina —= MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Anexos

Bilhetes de passagem de retorno, a passagem de ida utilizarei na proxima viagem.
Declaragdo de visita
Formulario de Protocolo de visitas

Percurso realizado: Juina/Cuiabd — Cuiabé/Juina
Meio de Transporte utilizado: Coletivo rodoviario

Data Hora
Saida da sede: 15/10/2024 terca-feira 05 horas
Retorno a sede: 18/10/2024 sexta-feira 14 horas
Chegada a sede: 19/10/2024 sabado 3 horas

Descricdo das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para

pagamento de alimentagdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de diarias recebidas: 3( trés) diarias no valor unitario de: RS 498,51

Juina-MT, 23 de outubro de 2024.

ZLﬁAAR CURZEL

Vereador

APROVO
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Vereador

PROTOCOLO DE VISITAS
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DECLARACAO

Cuiaba-MT, 16 de Outubro de 2024.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Zulmar
Curzel, do Municipio Juina, esteve no Gabinete da Deputada Estadual
Janaina Riva no dia 16 de Outubro de 2024, para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Atenciosamente,

Vi

\ - |

g L/ \/\L(\J e
Patricia C. de Oliveira Silva
Técnica Legislativa
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